
中国海油深海能源开发总指挥部基地项目 03 地块精装修工程（暂估价）中标候选人公示 

（招标项目编号：E4601000001001008001） 

公示开始时间: 2024-11-12                                  公示结束时间: 2024-11-15 

E4601000001001008001（招标项目编号：E4601000001001008001），经评标委员会评审，确定中国海油深海能源开发总指挥部基

地项目 03地块精装修工程（暂估价）的中标候选人，现公示如下： 

一、评标情况 

中国海油深海能源开发总指挥部基地项目 03地块精装修工程（暂估价）: 

1、中标候选人基本情况 

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期/交货期 评标结果 

1 北京建工路桥集团有限公司 43802134.64 
符合国家现行工程施工质量验收规范标准，

且须获得海南省建筑工程装饰奖 
302 日历天 95.12 

2 东亚装饰股份有限公司 43808204.78 
符合国家现行工程施工质量验收规范标准，

且须获得海南省建筑工程装饰奖 
302 87.42 

3 中诚祥建设集团有限公司 43797414.11 
符合国家现行工程施工质量验收规范标准，

且须获得海南省建筑工程装饰奖 
302 85.2 

 



2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 

序号 中标候选人名称 
项目负责人名

称 
相关证书名称及编号 

1 北京建工路桥集团有限公司 易文浩 建造师注册证/京 1442017201851970 

2 东亚装饰股份有限公司 王先飞 一级注册建造师/鲁 1372021202201958 

3 中诚祥建设集团有限公司 姜春燕 
中华人民共和国一级建造师注册证书/编号：鲁

1372023202305252 

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 

序号 中标候选人名称 响应情况 

1 北京建工路桥集团有限公司 完全响应 

2 东亚装饰股份有限公司 完全响应 

3 中诚祥建设集团有限公司 完全响应 

二、提出异议的渠道和方式 

如有质疑（或异议），请在公示期以书面形式内向招标人或招标代理机构提出。 

三、其他公示内容 

无。 



四、监督部门 

本招标项目的监督部门为海口市秀英区住房和城乡建设局。 

五、联系方式 

招 标 人: 中铁建设集团有限公司 

地 址: 北京市石景山区石景山路 20 号 

联 系 人: 蒙工 

电 话: 13698981345 

电子邮件:  

招标代理机构: 中航技国际经贸发展有限公司 

地 址: 海口市世贸东路 2号世贸中心 D座 

联 系 人: 杨工 

电 话: 0898-68564213  

电子邮件:  


